відповідно до Договірної ціни з додатками до неї
(додаток 1 до цього Договору) та Календарний план
виконання послуг (додаток 2 до цього Договору),
складає: 255 079,18 (Двісті п’ятдесят дев’ять тисяч
сімдесят дев’ять гривень 18 копійок), в т. ч. ПДВ 42
513,19 (Сорок дві тисячі п’ятсот тринадцять гривень
19 копійок)».
2. Додаток 1 до Договору викласти в редакції цієї
Додаткової угоди (додається).
3. Усі інші умови Договору залишаються
незмінними.